



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI**  
**Relatório de Ata de Registro de Preço**

**Cód. Ata:** 1134

**Nº Ata:** 0139

**Data Ass.:** 07/07/2022

**Vigência:** 07/07/2022 até 06/07/2023

**FORNECEDOR:** GRAFCENTER LTDA - ME

**CNPJ:** 09.509.637/0001-82

**ENDEREÇO:** RUA CORONEL ALTINO DE FREITAS , 160, Bairro: CENTRO, MONTES CLAROS - MG /Tel.:

**Nº Processo:** 56 - 36 / 2022

**Modalidade:** Pregão

**Valor Total:** R\$ 543.030,00

**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS PARA ATENDER AS SECRETÁRIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
25739	adesivo leitoso para placa com estrutura metalica ;; GRAFCENTER	M2	300,0000	38,0000	11.400,00
22303	APOSTILAS PET ( PLANO DE ESTUDOS TUTORADO) ;; GRAFCENTER	Unidade	10.000,0000	8,5000	85.000,00
25744	BANER 1,0 M X 1,0 EM LONA COLORIDO ;; GRAFCENTER	UND	1.000,0000	38,0000	38.000,00
21658	BANNER 1,20 POR 1,50 METROS ;; GRAFCENTER	Unidade	500,0000	66,0000	33.000,00
20329	BANNER 1,50 X 1,80 COLORIDO ;; GRAFCENTER	Unidade	600,0000	69,0000	41.400,00
18016	BANNER 100 CMX 60 CM ;; GRAFCENTER	UNIDAD E	600,0000	28,5000	17.100,00
18025	BANNER 300X200, CONFECCIONADO EM LONA VINILICA, NA COR BRANCA, ACABAMENTO COM BASTÕES DE MADEIRA, PVC OU ALUMINIO. ;; GRAFCENTER	UNIDAD E	500,0000	159,0000	79.500,00
21644	BANNER 60X80 CM COLORIDO , EM LONA BRILHANTE, ACABAMENTO COM CORTES, BAGUETES E CORDÃO ;; GRAFCENTER	Unidade	300,0000	28,5000	8.550,00
2536	BANNER 80X1,20 COLORIDO ;; GRAFCENTER	UN	500,0000	39,8000	19.900,00
25786	BANNER DE VINIL COLORIDO COM SUPORTE DE MADEIRA ;; GRAFCENTER	M2	500,0000	39,9000	19.950,00
17593	BANNER, TAMANHO 0,8 X 1,20 M, COLORIDO, LONA BRILHANTE 4X0, 440 G, ACABAMENTO COM CORTES, BAGUETES E CORDÃO ;; GRAFCENTER	UNIDAD E	500,0000	39,9000	19.950,00
24266	CANECA PERSONALIZADA DE PORCELANA 300 ML PERSONALIZADA DE ACORDO COM A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL. ;; GRAFCENTER	UNID.	2.000,0000	19,8000	39.600,00
22308	CARIMBO AUTOMATICO TAM. 47X18 MM ;; GRAFCENTER	Unidade	100,0000	44,9000	4.490,00
22309	CARIMBO AUTOMATICO TAM. 58X22 MM ;; GRAFCENTER	Unidade	100,0000	44,9000	4.490,00
2557	CARTAZ DE DIVULGAÇÃO DE FESTA E EVENTOS COLORIDO 42X62 ;; GRAFCENTER	UN	1.200,0000	3,9000	4.680,00
2640	ENCAMINHAMENTO D PACIENTE BLOCO DE 100 FOLHAS ;; GRAFCENTER	BLOCO	200,0000	4,9000	980,00
2646	FAIXA DE VINIL 1,00X070 COLORIDA ;; GRAFCENTER	UN	300,0000	41,0000	12.300,00
21656	FAIXA EM LONA 0,70X4,0 METROS ;; GRAFCENTER	Unidade	300,0000	120,0000	36.000,00
25784	FAIXA EM TECIDO 3,00 COMPRIMENTO X 0,60 CM DE LARGURA DEVIDAMENTE LETRADA COM AS MENSAGENS AUTORIZADAS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI/MG. ;; GRAFCENTER	UND	200,0000	75,0000	15.000,00
17594	FAIXA, TAMANHO 2M X0,70 CM, COLORIDO 4X0, LONA BRILHANTE 340 GRAMAS, ACABAMENTO COM CORTE, BAGUETES E CORDÃO ;; GRAFCENTER	UNIDAD E	300,0000	59,9000	17.970,00
2653	FICHA CARTÃO DA GESTANTE FRENTE E VERSO 4 CORES/BLOCO COM 100 FOLHAS ;; GRAFCENTER	BLOCO	100,0000	6,0000	600,00

**Cód. Ata:** 1134**Nº Ata:** 0139**Data Ass.:** 07/07/2022**Vigência:** 07/07/2022 até 06/07/2023**FORNECEDOR:** GRAFCENTER LTDA - ME**CNPJ:** 09.509.637/0001-82**ENDEREÇO:** RUA CORONEL ALTINO DE FREITAS , 160, Bairro: CENTRO, MONTES CLAROS - MG /Tel.:**Nº Processo:** 56 - 36 / 2022**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 543.030,00**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS PARA ATENDER AS SECRETÁRIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI

<b>Cód.</b>	<b>Descrição do Material/Serviço</b>	<b>UND</b>	<b>Qtde</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>SubTotal</b>
2718	LOCALIZAÇÃO DE UNIDADES DOMICILIAR BLOCO C/ 100 FOLHAS ; ; GRAFCENTER	BLOCO	5,0000	8,0000	40,00
25750	LONA PARA PLACA COM ESTRUTURA METALICA. ; ; GRAFCENTER	M²	200,0000	46,9000	9.380,00
21645	METROS QUADRADOS DE ADESIVO LEITOSO ; ; GRAFCENTER	M²	500,0000	34,9000	17.450,00
17595	PLOTAGEM DE VEICULOS DE TODAS AS SECRETARIAS, TAMANHO VARIADOS, PROPORCIONAIS AO TAMANHO DOS VEICULOS ; COM IMPRESSÃO DE ALTA RESOLUÇÃO EM VINIL ADESIVO CALANDRADOI POLIMÉRICO DE 0, 8MM, COM DURABILIDADE DE 5 ANOS.; GRAFCENTER	UNIDADE	30,0000	200,0000	6.000,00
2783	PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA BLOCO C/ 100 FOLHAS ; ; GRAFCENTER	BLOCO	15,0000	6,0000	90,00
2841	RESUMO DE CAPA . CONCLUIDA P/ MUNICIPIOS BLOCO C/ 100 FOLHAS ; ; GRAFCENTER	BLOCO	5,0000	6,0000	30,00
3345	RESUMO SEMANAL DE CAPTURA E BORRIFICAÇÃO ; ; GRAFCENTER	UNI	10,0000	6,0000	60,00
2846	RESUMO SEMESTRAL DE PESQUISAS EPID TRATAMENTO BLOCO C/ 100 FOLHAS ; ; GRAFCENTER	BLOCO	10,0000	6,0000	60,00
2848	ROTULO DE TUBOS P/ LAVRAS BLOCO C/ 100 FOLHAS ; ; GRAFCENTER	BLOCO	10,0000	6,0000	60,00